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Kittilän kunta valmistelee kehittämishankehakemusta työllisyyspalveluiden 
asiakaspalvelupolkujen, kansainvälistymisosaamisen sekä työllisyysalueen 
yhteistyön ja palvelumallien kehittämiseen 27.3.2025 päättyvässä ESR+ -
hankehaussa. Hankkeen tavoitteena Kittilän kunnan työllisyyspalveluissa 
on kehittää kunnan omia palvelupolkuja mm. maahan muuttaneille. 
Yhteistyössä Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueen kanssa hankkeen 
tuloksia voidaan levittää laajemmin koko työllisyysalueen kuntien 
kehittämistyöhön.   
 
Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueen roolina hankkeessa on kehittää 
työllisyysalueen omia valmennuspalveluita sekä osallistua työllisyysalueen 
yhteistyön ja yhteisten toimintamallien kehittämiseen liittyvän työpaketin 
toteutukseen. Lisäksi työllisyysalue osallistuu hankkeessa Kittilän kunnan 
kansainvälisyysosaamisen ja palvelupolkujen kehittämiseen ja 
mallinnukseen liittyviin osioihin työvoimaviranomaisen näkökulmasta ja 
toimii keskeisenä tahona tuloksien monistamisessa ja levittämisessä 
kaikkiin työllisyysalueeseen kuuluviin kuntiin.   
 
Hankkeen alustava toteutusaika on 1.8.2025 - 31.01.2027. Hankkeen 
alustava kokonaisbudjetti on noin 160 000 euroa, johon haetaan 80 % 
ESR+ -rahoitusta. Työllisyysalueen osuus kustannuksista on n. 38 000 €, 
josta EU:n ja valtionrahoituksen osuus 26 900 € (80%) ja 
omarahoitusosuus 7 400 € (20%). Hanke toteutetaan, jos hanke saa 
myönteisen rahoituspäätöksen. 
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Päätösehdotus Työllisyysaluejaosto hyväksyy oheismateriaalina olevan esityksen 
työllisyysalueen osallistumisesta Kittilän kunnan työllisyyspalveluiden, 
kansainvälisyysosaamisen, työllisyysalueen yhteistyön ja työllisyysalueen 
omien valmennusten kehittämiseen liittyvän hankkeen toteutukseen, mikäli 
hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen. Työllisyysalueen osuus 
kustannuksista on noin 38 000 €, €, josta EU:n ja valtionrahoituksen osuus 
26 900 € (80%) ja omarahoitusosuus 7 400 € (20%).  
 
Päätös on ehdollinen ja astuu voimaan, mikäli Kittilän kunnanhallitus 
hyväksyy hankkeen hakemisen. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 


